
Uchwała Nr III/30/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 19 grudnia 2002 roku. 
 
w sprawie: wytypowania radnych do Zespołu ds. Mieszkaniowych. 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r., nr 
142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami)oraz § 15 pkt. 4 Uchwały Nr XXXIII/761/2001 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 29 listopada 2001r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy (z późniejszymi zmianami) 
 

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Prezydenta Miasta 
 

uchwala: 
  

 
l. Wytypować z grona radnych następujące osoby do Zespołu ds. Mieszkaniowych: 
•  Marek Pszonak 
•  Józef Łoś 
•  Krystyna Sowa 
•  Iwona Filar 
•  Stanisław Orzech 
•  Aleksander Chłopek 
•  Tadeusz Olejnik 
2. Uchylić Uchwałę Nr XXXV/792/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 28 lutego 2002r. 
3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 
 


